证券代码：600433         证券简称：冠豪高新       公告编号：2021-临 009

广东冠豪高新技术股份有限公司

关于重大资产重组相关方承诺事项的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

广东冠豪高新技术股份有限公司（以下简称“公司”或“冠豪高新”）拟通

过向佛山华新包装股份有限公司（以下简称“粤华包”）全体换股股东发行 A

股股票的方式换股吸收合并粤华包并发行 A 股股票募集配套资金（以下简称“本

次交易”）。公司已于 2020年 12月 5日于指定信息披露媒体公布了《广东冠豪

高新技术股份有限公司董事会关于本次交易相关内幕信息知情人买卖股票情况

的自查报告》。

就本次交易粤华包的内幕信息知情人买卖公司、粤华包股票的情况，粤华包

已出具《佛山华新包装股份有限公司关于本次重大资产重组相关内幕知情人买卖

股票情况的承诺函》，承诺如下：

粤华包已知悉《关于加强与上市公司重大资产重组相关股票异常交易监管的

暂行规定》的相关内容，如本次交易粤华包的内幕信息知情人因涉嫌内幕交易被

中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）立案调查或被司法机关立

案侦查，粤华包将暂停上述人员在本次交易中的相关工作；如上述人员在本次交

易自查期间的股票交易行为被中国证监会认定为内幕交易，粤华包将免除上述人

员在粤华包的相关职务、依法收回其所得的收益并根据粤华包内幕信息知情人登

记管理制度等追究相关人员责任。

上述核查期间存在买卖冠豪高新和粤华包股票的自然人已出具承诺，内容如

下：

本人买卖交易双方股票的行为系本人依据对证券市场、行业的判断以及对冠

豪高新和粤华包投资价值的认可而为，纯属本人投资行为，与本次重组不存在关

联关系；本人事先并未获知交易双方实施重大资产重组的任何信息，亦对具体交

易内容及具体方案实施计划等毫不知情，不存在获取本次交易内幕信息进行股票

交易的情形；本人将严格遵守相关法律法规及证券主管机关颁布的规范性文件规

范交易行为。

自查范围内，本人及本人直系亲属的相关信息均已真实、准确、完整地提供；

在交易双方股票停牌直至本次重组实施完成日或交易双方宣布终止该事项实施

期间，本人及本人直系亲属将严格遵守相关法律法规的规定，不会再以直接或间

接方式通过股票交易市场或其他途径买卖交易双方股票；在交易双方拟实施的本

次重组事宜未公开披露期间内，本人及本人直系亲属将严格遵守相关法律法规的

规定，不以任何方式向第三方透露本次重组事项的相关信息；如违反上述承诺，

本人及本人直系亲属由此获得的收益将全部上缴冠豪高新及粤华包，并根据相关

法律法规的规定自愿接受处罚，不给冠豪高新及粤华包造成任何影响。

公司本次交易尚须获得中国证监会的核准，能否获得核准及最终获得核准的

时间存在不确定性。有关信息均以公司于指定信息披露媒体发布的公告为准。敬

请广大投资者关注后续公告并注意投资风险。

特此公告。

广东冠豪高新技术股份有限公司董事会

2021年 2月 25日